RFS200
User Manual / Benutzerhandbuch /
Manuel de l’utilisateur / Manual del usuario
webtec.com
E
ng
lish
1

lish
5
Ordering Codes
MODEL NO. PORTS MAX’ OPERATING PRESSURE
RFS200-B050V-6 1/2” BSPP MALE 420 bar, 6000 psi
RFS200-B075V-6 3/4” BSPP MALE 420 bar, 6000 psi
RFS200-B100V-6 1” BSPP MALE 420 bar, 6000 psi
RFS200-S050V-6 3/4”-16UN JIC MALE 420 bar, 6000 psi
RFS200-S075V-6 1-1/16”UN JIC MALE 420 bar, 6000 psi
RFS200-S100V-6 1-5/16”UN JIC MALE 420 bar, 6000 psi
Webtec are always happy to hear from customers who have unique requirements please contact Webtec or your local distributor to discuss
your requirements
E
ng

eutsch
5
Bestellcodes
MODELL-NR. ANSCHLÜSSE MAX. BETRIEBSDRUCK
RFS200-B050V-6 1/2” BSPP STECKER 420 bar (6.000 psi)
RFS200-B075V-6 3/4” BSPP STECKER 420 bar (6.000 psi)
RFS200-B100V-6 1” BSPP STECKER 420 bar (6.000 psi)
RFS200-S050V-6 3/4”-16UN JIC STECKER 420 bar (6.000 psi)
RFS200-S075V-6 1-1/16”UN JIC STECKER 420 bar (6.000 psi)
RFS200-S100V-6 1-5/16”UN JIC STECKER 420 bar (6.000 psi)
Webtec ist stets für seine Kunden da – auch bei ungewöhnlichen Vorhaben. Bitte setzen Sie sich direkt mit Webtec oder mit Ihrem lokalen
Vertrieb in Verbindung, damit wir Ihre Anforderungen erörtern können.
D
eutsch